Solvit extraneus.

Petrus Scut maritus et tutor ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Wijnnandi (dg: de) van der Emmelheze (dg: quintam partem) quinque octavas partes ad #se spectantes# hereditatum #dicti quondam Wijnnandi# infrascriptarum sitarum in parochia de Doerne primo videlicet (dg: pecie terre) in domo et orto (dg: dicti q) sito (verbeterd uit: sitorum) inter communitatem ex uno et inter Johannis Decker ex alio item in (dg: pe) agro sito inter hereditatem Johannis van der Emmelheze ex uno et inter hereditatem Johannis van der Heijden ex alio item in pecia terre sita inter hereditatem Willelmi de Bruggen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem viam ex alio item #in# pecia terre sita in loco dicto Venacker inter hereditatem domicelle Jutte van der Scaut ex uno et inter hereditatem spectantem ad bona de Jecoren ex alio item in pecia terre sita in loco dicto op (dg: den) Hogen Acker inter hereditatem Goeswini de Aa ex uno et inter hereditatem Petri die Haze ex alio item in prato sito in loco dicto in den Boekel inter hereditatem Henrici van den Haenacker ex uno et inter hereditatem (dg: Joh Scram ex alio) heredum Johannis quondam Scoemaker ex alio item in pecia prati dicti quondam Wijnnandi sita in loco dicto in den Vosculen et que pecia prati jamdicti annuatim dividitur contra alias hereditates ibidem sitas ut dicebat scilicet dividendo dictas dictas hereditates in octo partes equales quinque partes ex hiis dedit ad hereditariam paccionem Ghevarado Goeswijns soen ab eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio purificatione et (dg: sup) in dictis domo et orto tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dictus Ghevardus (dg: unam lo) unam lopinatam terre siliginee sitam in dicta parochia in loco dicto op den Hogen Acker inter hereditatem Goeswini de Aa et inter hereditatem Margarete dicte Scoemans dochter ex alio ut dicebat ad pignus imposuit. Testes Sta et Scilder datum in festo Pe Pau. Traditur Matheo de Doerne.

BP 1176 f 211v 06 za 29-06-1381.

Voornoemde Ghevardus beloofde aan voornoemde Petrus 10 Brabantse dobbel met Lichtmis over een jaar (ma 02-02-1383) te betalen.

Dictus Ghevardus promisit dicto Petro (dg: X Brabant dobbel ad nat) X Brabant dobbel a purificatione proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 211v 07 za 29-06-1381.

Arnoldus van den Venne, zvw Johannes et Elizabeth gnd van den Venne, verkocht aan Walterus nzvw Gerardus van Ghestel (1) 1/6 deel en 2/3 deel, die behoorden aan Adam, Hilla en Heijlwigis, kvw Petrus van Acht, in een stuk beemd gnd die Kappart, in Blaerthem Sint-Lambertus, tussen Henricus gnd Bloijsken enerzijds en wijlen Rutgherus Arken anderzijds, (2) een akker in Blaerthem Sint-Lambertus, naast de plaats gnd aan de Beenwinkels Weg enerzijds en Godefridus gnd Eelkens soen anderzijds, zoals deze delen en akker aan voornoemde Adam, Hilla en Heijlwigis gekomen waren na deling na overlijden van Johannes van Acht en zijn vrouw Hilla, grootouders van voornoemde Adam, Hilla en Heijlwigis, belast met grondcijnzen en een erfpacht van 3 lopen rogge gaande uit voornoemde delen.

Solvit 3 plack.

Arnoldus van den Venne filius quondam Johannis et Elizabeth dictorum van den Venne sextam partem et duas tercias partes que ad Adam Hillam et Heijlwigem liberos quondam Petri de Acht spectabant in pecia prati dicta die Cappart sita #in parochia (dg: sancti L) de Blaertem sancti Lamberti# inter hereditatem Henrici dicti Bloijsken ex uno et inter hereditatem quondam Rutgheri Arken ex alio atque agrum situm #in dicta parochia# iuxta locum dictum aen den Beenwinckels Wech ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti Eelkens soen ex alio in ea quantitate qua dicte sexta pars due terciie partes atque ager ibidem sunt siti et dictis (dg: Hill) Ade Hille et Heijlwigi de morte quondam Johannis de Acht et Hille sue uxoris avi et avie dictorum Ade Hille et Heijlwigis (dg: jur) successione sunt advoluti et (dg: me) eis mediante hereditaria divisione cesserunt in partem ut dicebat hereditarie vendidit Waltero (dg: de Gh) filio naturali quondam Gerardi de Ghestel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: exceptis) censibus dominorum fundi et (dg: he) ex premissis et hereditaria paccione trium lopinorum siliginis ex dictis sexta parte et duabus terciis partibus dicte pecie prati de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 211v 08 ma 01-07-1381.

Rodolphus van Dijnther verkocht aan Arnoldus van Beke een erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hofstad gnd ten Wijer, in Dinther, (2) 5 lopen roggeland, aldaar, tussen Arnoldus Heijme enerzijds en Paulus gnd van den Venne anderzijds.

Rodolphus de Dijnther hereditarie vendidit Arnoldo de Beke hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domistadio dicto ten Wijer sito in parochia de Dijnther atque ex eius attinentiis atque ex quinque lopinatis terre siliginee sitis ibidem inter hereditatem Arnoldi Heijme ex uno et hereditatem Pauli dicti van den Venne ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere promittens sufficientem facere. Testes Sta et Scilder datum secunda post (Pe

oct) Pe Pauli.

BP 1176 f 211v 09 ma 01-07-1381.

Lucas van Erpe beloofde aan Wolterus gnd Delien soen 13 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius (di 01-10-1381) te leveren.

Lucas de Erpe promisit Wolterero dicto Delien soen XIII modios siliginis mensure de Busco ad Remigii persolvendos. Testes Liss et Vere datum ut supra.

BP 1176 f 211v 10 ma 01-07-1381.

Arnoldus van den Hoeve en Johannes van Doerne snijder beloofden aan Philippus Jozollo 32 Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1381; 30+31+30+1=92 dgn) te betalen op straffe van 3.

Arnoldus van den Hoeve et Johannes de Doerne #sartor# promiserunt Philippo Jozollo XXXII scuta Francie ad Remigii proxime pena III. Testes Sta et Liss datum supra.

BP 1176 f 211v 11 ma 01-07-1381.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 211v 12 ma 01-07-1381.

Johannes Bessellen en Godefridus zv Andreas beloofden aan W Wedigen 50 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Johannes Bessellen Godefridus filius Andree promiserunt Wo Wedigen L Hollant dobbel vel valorem ad nativitatis Domini proximum persolvendos. Testes Sta et Scilder datum ut supra.

BP 1176 f 211v 13 ma 01-07-1381.

Voornoemde Johannes droeg al zijn goederen over aan voornoemde Godefridus.

Dictus Johannes omnia sua bona hereditarie supportavit dicto Godefrido promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 211v 14 do 18-07-1381.

De broers Gerardus en Andreas, kvw Henricus van Uden, beloofden aan Nijcholaus zvw Gerardus gnd Claes soen een lijfrente van 6¼ Brabantse dobbel, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit al hun goederen. De brief overhandigen aan hr Arnoldus van Uden.

{Een later tussengevoegd contract}.

Gerardus et Andreas fratres liberi quondam Henrici de Uden promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Nijcholao filio quondam Gerardi (dg: filii) dicti Claes soen vitalem pensionem sex Brabant dobbel et quartam partem unius Brabant dobbel seu valorem anno quolibet ad vitam dicti Nijcholai et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex omnibus et singulis dictorum fratrum quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat et cum mortuus fuerit. Testes Sta et Scilder datum quinta post divisionem apostolorum. Tradetur littera domino Arnoldo de Uden.

BP 1176 f 211v 15 do 18-07-1381.

Theodericus gnd van Volkel alias gnd van den Culen beloofde aan zijn broer Willelmus 300 Brabantse dobbel na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Theodericus.